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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja na rzecz Zamku Książęcego Niemodlin 1313
49-100 Niemodlin
Rynek 55 -/-

Forma prawna: fundacja
KRS 0000658723

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000658723:
Joanna Kardasińska

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Joanna Kardasińska tel. 608090840, j.kardasinska@aia.pl; Zofia
Cholewa tel. 536800250, z.cholewa@aia.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Integracja lokalnych społęczności- OPOLSKI ETNOFESTIWAL

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-08-08 Data

zakończenia 2022-08-22

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania jest organizacja Etnofestiwalu na terenie Zamku Książęcego Niemodlin w miesiącu sierpniu. Proponowany
termin realizacji zadania to 15 sierpnia. Ideą przewodnią Etnofestiwalu będzie promocja regionalnych produktów
tradycyjnych wraz ze stworzeniem miejsca do ich sprzedaży bezpośredniej. Organizacja imprezy wyrasta z tradycji
Zamkowego Święta Ziół, które rokrocznie było organizowane na Zamku w Niemodlinie.  Czas wakacyjnych podróży to czas
poszukiwań dobrych smaków, miejsc bogatych w lokalne smaki  a prezentacja lokalnych produktów w jednym miejscu
będzie doskonałym miejscem do zaprezentowania się przez lokalnych producentów, koła gospodyń wiejskich i sprzedaży
bezpośredniej. Poprzez organizację Etnofestiwalu  producenci będą mieli okazje i przygotowane miejsce do wspólnej
promocji, wymiany praktyk a także do pokazania walorów terenów wiejskich, miejsko- wiejskich opolszczyzny.
Opolszczyzna posiada swoje własne produkty regionalne, część z nich wpisana jest na listę produktów tradycyjnych
jednakże w miejscach stricte turystycznych atrakcji często brakuje ich w ofercie sprzedaży. Dodatkowym elementem
Etnofestiwalu będzie promocja zwyczajów i tradycji niematerialnego dziedzictwa kulturowego opolszczyzny- znajdujących
się na liście Krajowego Dziedzictwa Niematerialnego. Podczas wydarzenia odbędą się liczne pokazy tradycji ludowych,
warsztaty rękodzieła ( m.in. malowanie wzoru opolskiego na porcelanie, drapanie kroszonek, pisanie pisanek techniką
batikową, wariacje w drewnie, ziołolecznictwo, skubanie pierza, wicie koszy z wikliny, warsztaty ziołowych bukietów i
konstrukcji kwiatowych, układanie dywanu kwietnego przez  twórczynie ludowe z Gminy Ujazd- wpis na reprezentatywną
listę Unesco. Tradycje te, rzadko spotykane w jednym miejscu, niezwykle barwne i przekazywane z pokolenia na pokolenie
zagoszczą w ogrodzie zamkowym.
Wydarzenie uświetnią  wystawy plenerowe, wystawy instalacji kwiatowych,  przejażdżki konne, warsztaty zamkowe,
pokazy kowalstwa,  występy muzyczne, pokazy i degustacje kulinarne. Swój  udział potwierdziła Julia Doszna-
śpiewaczka-  a na zakończenie przedstawiony zostanie mapping- przedstawienie światła i dźwięku na elewacji Zamku
Niemodlin.  
Impreza będzie maila charakter ogólnokrajowy. Promocję dla mieszkańców Opolszczyzny, turystów ii odwiedzających. Na
dzień złożenia wniosku udział w imprezie potwierdziły 4 koła gospodyń wiejskich i 8 członków szlaku Kulinarnego
dziedzictwa Opolszczyzny. Na pozostałe oczekujemy. 
Dodatkowo w tym roku Etnofestiwal będzie promowal 60 lat misji Narodowego Instytutu Dziedzictwa i nasze opolskie wpisy
na Krajową Listę.
Swoją obecność potwierdzili Szanowni Goście Dyrektor NID dr hab. Katrzyna Zalesińska, Joanna Cicha- Kuczyńska- radca
ministra ds. UNESCO, dr hab. Katarzyna Smyk, Prof. UMSC Przewodnicząca Rady ds. Dziedzictwa Niematerialnego przy
MKiDN, Helena Wojtasik – prezes Stowrzyszenia Twórców Ludowych, Oddział w Opolu. Na kolejne oczekujemy.
Wydarzenie zostało objęte patronatem Ministerstwa Kultury, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, NIDu.
Współorganizatorami jest NID, Gmina Niemodlin, Stowarzyszenie Twórców Ludowych, Gmina Ujazd Patronaty medialne 
objęły media lokalne. Na pozostałe oczekujemy( pozytywne rekomendacje potwierdzone: Marszałek Województwa,  portal
kulturaludowa.pl, nationalgeographic,).
Fundacja na rzecz zamku Książęcego Niemodlin 1313 działa w szerokim zakresie na rzecz turystyki wraz z połączeniem
jej z lokalnymi produktami i niematerialnym dziedzictwem kulturowym. Prognozowany trend Światowej Organizacji
Turystyki jakim jest "turystyka sensualna" czyli poznawanie miejsc poprzez regionalne smaki  i tradycje znalazł
odzwierciedlenie także w działaniach na terenie Niemodlina. Gmina Niemodlin to gmina wiejsko- miejska z wspaniałym
produktem regionalnym jakim jest "karp niemodliński", dziczyzna,  okoliczni lokalni  producenci oferują liczne produkty takie
jak: miody, soki naturalne, kiszonki, przepiórcze jaja etc.( jeszcze nie wpisane na listę).   Organizacja Etnofestiwalu i
prezentacja tych walorów wpisze się w zadanie promocyjne i integracyjne na rzecz lokalnych wspólnot. Jest to impreza
cykliczna, która rozrasta się do wspaniałego, opolskiego święta dziedzictwa kulturowego: kulinarnego,niematerialnego. 
Proponowane atrakcje związane z tradycjami ludowymi, prezentowane przez twórców ludowych będą doskonałą okazją do
integracji, wymiany doświadczeń a także motywacją do wspólnych działań. Twórcy ludowi , artyści lokalni będą mieli
możliwość zaprezentowania swoich wyrobów wraz z możliwością sprzedaży bezpośredniej. Ogólnopolska promocja w
mediach będzie także motorem do wspólnych działań.  Proponowany ramowy  program
imprezy:

15 sierpnia Etnofestiwal
10:00- otwarcie bram Zamkowych, zwiedzanie zamku z przewodnikiem, warsztaty zielarskie, atrakcje zamkowe dla dzieici i
młodzieży,warsztaty zielarskie „Bukiety Matki Boskiej”  - przygotowanie bukietów zielnych na odpust NMP w Niemodlinie
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10:00-20:00- stoiska kramy z produktami lokalnymi, tradycyjnymi opolszczyzny
10:00- 18:00 – zwiedzanie Zamku z przewodnikiem, wystawa kwiatowa- ziołowa,  degustacje naparów i lokalnych smaków
18:00, 19:00, 20:00, 21:00 – zwiedzanie Zamku i niemodlińskiej ulicówki  z przewodnikiem: Zamek Niemodlin, Kamienice
Niemodlińskiej Ulicówki, Apteka Zielna, Św. Florian, Kościół pw NMP (z obrazem Wniebowzięcia NMP- aut. Molitora,
oprowadzanie kuratorskie)
13:00 – konferencja prasowa  otwarcie wystawy jubileuszowej
15:30 oficjalne otwarcie I Opolskiego Etnofestiwalu ( zaproszeni Goście)
Wystąpienia:   Dorota Koncewicz, Burmistrz Niemodlina, Andrzej Buła, Marszałek Województwa Opolskiego
dr hab. Katarzyna Zalasińska, Dyrektor Narodowego Instytutu Dziedzictwa
Joanna Cicha-Kuczyńska, radca Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego ds. UNESCO
Prof. Katarzyna Smyk, Przewodnicząca Rady ds. dziedzictwa niematerialnego przy MKiDN
W programie m.in.:
•    16:00 – 18:30 – prezentacje lokalnych tradycji
•    18.30 – warsztaty kulinarne – przygotowanie zupy rybnej i degustacja potraw w tym m.in. „Karpia Niemodlińskiego”
•    19:30 – wspólne ułożenie pamiątkowego dywanu kwietnego UNESCO( gm. UJAZD)
•    20:00-21:30 – koncert folkowy Julii Doszny - ludowej śpiewaczki
•    21:40 – mapping/pokaz światła i dźwięku na  elewacji zamku 
•    22:00 – biesiada 

Podczas całości imprezy na scenie prezentowani będą lokalni producenci wraz ze swoimi produktami. Koła wiejskie będą
miały okazję zaprezentowania swoich działań: kulinarne, artystyczne i ludowe. Lokalni producenci, nieformalne grupy,
rolnicy ze swoimi produktami =  moderowana przez konferansjera.
Fundacja współpracuje z Ośrodkiem doradztwa Rolniczego z Łosiowa- tak aby zaprezentować podczas Jarmarku
najbardziej bogatą ofertę lokalnych produktów.
Organizacja przedsięwzięcia na terenie Zamku Niemodlińskiego to doskonała promocja lokalnych produktów wraz z
dziedzictwem kulturowym niematerialnym, które razem wypełniają zasadę komplementarności. 
Część produktów takich jak karp, dziczyzna, miody, piwo- historycznie związane są także z samą historią Zamku.
Budowanie tożsamości lokalnej poprzez swoje dziedzictwo to także motor napędowy do wzrostu lokalnej
przedsiębiorczości. Autentyczność miejsc poprzez działania lokalnych społeczności wykorzystujących tradycje ludowe,
poprzez lokalne produkty tradycyjne to ogromna szansa na rozwój turystyki wiejskiej, sensualnej, która jest ogromnie
promowana przez działania Fundacji. Nie przewiduje się wyodrębnionej grupy odbiorców. Organizacja imprez o tematyce
tradycji loklanychma łączyć pokolenia, rodziny z dziećmi, producentów a przede wszystkim promować opolskie zasoby.
Wstęp na imprezę będzie ogólnodostępny bez biletowania. W celu badania rezultatów bedzie wydany bilet tzw. O- w celu
weryfikacji ilości wejść.
W organizację  Jarmarku zaangażowane jest szerokie grono wolontariuszy. Fundacja wykorzystując swoje wkłady
osobowe i rzeczowe jest w stanie zapewnić wysoką jakość usług. Fundacja dysponuje namiotem z podłog o wymiarach
15m*30, straganami oraz krzesłami, stołami, które zapewnią wysoka jakość spotkania. Wniosek poza trybem
konkursowym ( 19a) dotyczy  wsparcia i środków na  w celu opłat związanych z pokryciem kosztów degustacji kulinarnych,
pokrycia kosztów warsztatów zielarskich: zakup materiałów,  pokrycia kosztów  występu muzycznego.  Pozostałe atrakcje
zostaną przygotowane we własnym zakresie.
Inicjatywy/atrakcje ujęte w programie ukazują umiejętności twórców ludowych, działania lokalnych społeczności,
producentów produktów tradycyjnych

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Ilość uczestników sieci Kulinarne
Dziedzictwo- stoiska w sprzedaży
bezpośredniej

10 stoisk, dokumnetacja zdjęciowa zgłoszenia, karta uczestnictwa

Ilość odwiedzajacych Zamkowy
ETNOFESTIWAL 2500

wejściówka typu 0, dokumnetacja
zdjęciowa
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Ilość wykładów o obrzędowości
ludowej 4

bilet typu
0/harmonogram/dokumentacja
zdjęciowa

Licza osób do których dotrze
informacja o Sieci Kulinarnego
dziedzictwa produktach lokalnych i
organizowanym wydarzeniu

5000

liczba odsłon na portalach
społecznosciowych, statystyki
odwiedzin strony, liczba
odwiedzającycg

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja na rzecz Zamku Książęcego Niemodlin posiada doświadczenie w organizacji tego typu przedsięwzięć. Liczne
imprezy z okazji Dnia Zabytku, Światowy Dzień  Turystki, Święto Karpia, Akademia Młodego Podrożnika, Zamkowe Święto
Ziół etc. to tylko niektóre z imprez organizowanych dla społeczności lokalnej, turystów, mieszkańców opolszczyzny.
Fundacja  dysponuje swoimi zasobami rzeczowymi ( namiot , krzesła,stoiska kramy, stoły wystawiennicze) i osobowymi  (
przewodnicy, animatorzy) do przygotowania takiego wydarzenia. Składany wniosek o wsparcie uwzględnia te elementy
imprezy, które wymagają większych nakładów finansowych. Fundacja ma doświadczenie w organizacji imprez z
zachowaniem wszystkich wymogów sanitarnych.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Koszt Zespołu/Honorarium/ fv/rachunek 3 500,00 zł

2 Rider techniczny-wynajecie nagłośnienia fv, wkład wlasny finansowy 1 200,00 zł

3 Pokazy/Warsztaty zielarskie 3 700,00 zł

4 Pokaz kulinarny/Degustacja Zupy Rybnej/ fv 3 500,00 zł

5 Warsztaty/wykład z obrzędowości ludowej/ wkład własny osobowy 750,00 zł

6 Matreiały promocyjne- wydruk/ wkład własny finansowy 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13 650,00 zł 10 000,00 zł 3 650,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-06-29 22:33:29

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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